
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

F 164 C/SOZ

DODATEK č. 1 ke Smlouvě 0 dílo č. SOS SOD 194/2023

uzavřené podle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve znění pozdějších

předpisů dne 3.6.2019

(dále jen „Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národnlho parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení:

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

bankovni spojeni:

  

 

číslo účtu:

kontaktní adresa:

 

1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k 'ednání se Zhotovitelem, k věcným úkonům a k převzetí

díla (odborný garant):

e—mail:

telefon:

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

   

a

Zhotovitel: Milan Kotilínek

sídlo/bydliště : Bořkov 10, Slaná 512 01

zastoupený: _

IČO: 01505556

DIČ: není plátce DPH

Zápis v OR: není za sán V OR

bankovní spojení:

číslo účtu:

plátce DPH

kontaktní osoba:

e—mail:

telefon:

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 Smlouvy o dflo - č. 194/2023

(dále jen „dodatek“)

str. 1 z 2



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 164 C/SOZ

 

Čl. I.

Změna smlouvy

Vzhledem k požadavkům objednatele na:

1) podrobnější rozmapování nelesních biotopů do více segmentů, než jich bylo V předchozí

vrstvě mapování biotopů soustavy Natura 2000 v tomto okrsku — cz 0573, tak aby aktualizace

odpovídala skutečnosti

2) zákres významných cest do vrstvy mapování biotopů soustavy Natura 2000 V tomto okrsku —

cz 0573 (vrstva cest nebyla objednatelem zhotoviteli dodána)

vzrostla časová náročnost 2 96,87 hod na 116,87 hod.

1. S odkazem na Čl. 6 Ostatní ujednání, odst. 9 Smlouvy se obě smluvní strany dohodly na změně

ceny Díla.

Čl. 3 CENA DÍLA odst. 2) nově zní takto:

2) Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu Díla ve výši 53.941,50 Kč

Čl. II.

Ostatni ustanoveni

1. Ostatni ustanoveni Smlouvy nejsou tímto dotčena a zůstávají V platnosti a beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží

dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti V případě povinnosti uveřejnění v registru smluv

dle zákona o registru smluv, V ostatnich případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

Ve Vimperku dne ....................... V ........................ dne ..............

objednatel: v zhotovitel:

Správa Národního parku Sumava

podpis: podpis:

str. 2 z 2


